

Spielplatz Lengerheide

andere Angebotsart

Spielplatz Lengerheide

Spielplatz Lengerheide

Was?

Art des Angebots

andere Angebotsart

Alter des Kindes

altersunabhängig

Anmeldung

Anmeldung erforderlich

Nein

Kosten des Angebots

kostenlos

Wo?

Spielplatz Lengerheide Ortsteil Südlengern 32257 Bünde

Lengerheide 16 32257 Bünde

Durchführende Organisation

Stadt Bünde

Bahnhofstraße 3 32257 Bünde

Name Kontaktperson

Frau Rohde

Telefon

05223 161455

Email



Trägerschaft

Art des Trägers

Öffentlicher Träger



u.rohde@buende.de

Link Anbieter

Weiter zur Homepage des Anbieters

Alle Angebote dieses Anbieters

Andere Angebote dieses Anbieters



